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Protokół 3/2022 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 4 kwietnia 2022 roku 

 

 

WAK.0012.7.3.2022 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Mariusz Śledziewski, witając obecnych 
członków Komisji.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora PUP w Legionowie. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag – został przyjęty do 

dalszego procedowania jednogłośnie stosunkiem głosów: 

 

3 głosy za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

 

 
3. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora PUP w Legionowie. 

Przewodniczący komisji powiedział, że rozpatrywana skarga została przekazana 

przez Starostę Legionowskiego zgodnie z kompetencją do Rady Powiatu w Legionowie         

w dniu 21.03.2022r.. Dodał, że skarga dotyczy działalności Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Legionowie – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Pan Mariusz Śledziewski 

powiedział, że zwrócił się z prośbą do Pani Elżbiety Szczepańskiej, o przedstawienie 

szczegółowych wyjaśnień co do zarzutów przedstawionych w omawianej skardze. 

Stanowisko Dyrektora PUP – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Pan Mariusz Śledziewski powiedział, że w jego ocenie skarga jest bezzasadna, ale z uwagi 

na to, iż w obecnej chwili prowadzone jest postępowanie administracyjne przez Wojewodę 

Mazowieckiego w tej sprawie, to skarga powinna zostać przekazana do organu 

prowadzącego postępowanie, czyli w tym przypadku Wojewody Mazowieckiego. Pan Zenon 

Durka potwierdził, że skarga powinna zostać przekazana do Wojewody Mazowieckiego. 

Dodał, że z wyjaśnień Dyrektora PUP w Legionowie wynika, że skarżący już nie pierwszy 

raz miał status osoby bezrobotnej i zapewne doskonale zna prawa i obowiązki i miał 

świadomość, iż nie wywiązanie się z obowiązków będzie skutkowało utratą statusu 

bezrobotnego.  

Pan Grzegorz Zbroch powiedział, że przychyla się do stanowiska przedstawionego przez 

Pana Zenona Durkę.   



 

2 

 

Pan Mariusz Śledziewski podsumowując wypowiedzi obecnych członków komisji powiedział, 

że w dniu dzisiejszym komisja przyjmuje stanowisko, iż skargę należy przekazać do 

Wojewody Mazowieckiego.  

Nikt z obecnych członków komisji nie zgłosił sprzeciwu.   

Przewodniczący komisji nadmienił, że Sesja Rady Powiatu w Legionowie zaplanowana jest 

w dniu 25 kwietnia br., więc do tego czasu Wojewoda Mazowiecki może zakończyć już 

prowadzone obecnie postępowanie. Zaznaczył, że biorąc pod uwagę, że decyzja Wojewody 

może zostać wydana przed podjęciem przez Radę Powiatu w Legionowie uchwały w tej 

sprawie, może być taka sytuacja, że Komisja jeszcze raz będzie musiała rozpatrzyć skargę, 

w odniesieniu do ewentualnego stanowiska przedstawionego przez Wojewodę 

Mazowieckiego.   

 

 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

  Do protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. Protokół nr 2/2022 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 16 marca 2022 r. został przyjęty następującym podziałem 

głosów:  

 

  2 głosy za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym.   

 

    

 

5. Wolne wnioski. 

 

  Brak wniosków.   

 

 

 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Posiedzenie Komisji zamknął Przewodniczący Mariusz Śledziewski.   

                  

 

 

 

                                                            Przewodniczący  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

         

                Mariusz Śledziewski  

 

 

 

Protokół sporządziła: 
Agata Szraga 


